

TCP Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 27 32 99 85

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCP Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 32 99 85
	Stiftet: 4. september 2003
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia
Dattervirksomheder	AT Biler A/S, Vejle Ejendomsselskabet af 2006 ApS, Vejle
Associeret virksomhed	Assens Lager og Bådhotel ApS, Assens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i AT Biler A/S. Herudover ejes anparter i Ejendomsselskabet af 2006 ApS og Assens Lager og Bådhotel ApS, hvis aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed har andraget 4.455 t.kr. mod 4.309 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 4.385 t.kr. mod 4.230 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 23.994 t.kr., svarende til en stigning på 1.075 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 23.930 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 23.994 t.kr.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et uændret aktivitetsniveau og resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed. Der forventes således et uændret resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.431.595	4.228.714
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	23.290	79.878
Administrationsomkostninger	-64.273	-89.875
Resultat før finansielle poster	4.390.612	4.218.717
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	7.903	4.090
Andre finansielle indtægter	8.909	0
Finansielle omkostninger	-27.613	-10.234
Resultat før skat	4.379.811	4.212.573
Skat af årets resultat	5.278	17.400
Årets resultat	4.385.089	4.229.973
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.885	1.034.592
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	424.204	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.619
Disponeret i alt	4.385.089	4.229.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.656.131	19.976.753
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.119.366	1.096.076
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.775.497</u>	<u>21.072.829</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.775.497</u>	<u>21.072.829</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	7.903	924.373
	Tilgodehavende selskabsskat	327.278	0
	Tilgodehavender i alt	<u>335.181</u>	<u>924.373</u>
	Likvide beholdninger	<u>882.959</u>	<u>921.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.218.140</u>	<u>1.846.154</u>
	Aktiver i alt	<u>23.993.637</u>	<u>22.918.983</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.739.610	13.036.942
5	Overført resultat	5.765.590	5.341.386
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>23.930.200</u>	<u>22.003.328</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	879.718
	Anden gæld	63.437	35.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.437</u>	<u>915.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.437</u>	<u>915.655</u>
	Passiver i alt	<u>23.993.637</u>	<u>22.918.983</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	6.920.887	6.920.887
Kostpris 31. december	6.920.887	6.920.887
Opskrivninger 1. januar	13.607.445	12.083.111
Årets resultat før afskrivning på goodwill	4.686.170	4.483.289
Udbytte	-3.794.000	-3.274.000
Andel af udbytte af egne aktier	78.000	62.400
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	963.783	252.645
Opskrivninger 31. december	15.541.398	13.607.445
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-551.579	-297.004
Årets afskrivninger på goodwill	-254.575	-254.575
Afskrivninger på goodwill 31. december	-806.154	-551.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.656.131	19.976.753
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.739.594	1.994.169
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AT Biler A/S	Vejle	52,0 %
Ejendomsselskabet af 2006 ApS	Vejle	99,5 %
AT Biler A/S ejer de resterende 0,5 % af anparterne i Ejendomsselskabet af 2006 ApS.		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar	1.115.000	915.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.115.000</u>	<u>1.115.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-18.924	-98.802
Årets resultat	<u>23.290</u>	<u>79.878</u>
Opskrivninger 31. december	<u>4.366</u>	<u>-18.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.119.366</u>	<u>1.096.076</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Assens Lager og Bådhotel ApS	Assens	33,33 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 25 A-anparter a 1.000 kr. og multipla heraf samt 100 B-anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	13.036.942	11.687.305
Årets overførte resultat	660.885	1.034.592
Andel af urealiseret regulering af renteswap	963.783	252.645
Andel af udbytte af egne aktier	<u>78.000</u>	<u>62.400</u>
	<u>14.739.610</u>	<u>13.036.942</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.341.386	5.646.005
Årets overførte resultat	<u>424.204</u>	<u>-304.619</u>
	<u>5.765.590</u>	<u>5.341.386</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.500.000	98.400
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.300.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<u>3.300.000</u>	<u>3.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i AT Biler A/S og Ejendomsselskabet af 2006 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 21.656 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har en begrænset kaution på 4.000 t.kr. for Ejendomsselskabet af 2006 ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2015 i alt 11.589 t.kr.

Selskabet kautionerer sammen med 2 andre selskaber solidarisk for Assens Lager og Bådhotel ApS' bankgæld for op til 200 t.kr. Bankgælden udgør pr. 30 september 2015 i alt 166 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Assens Lager og Bådhotel ApS' gæld til kreditinstitut. Gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. september 2015 i alt 1.939 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.